Mpeamer

bbarapcku esuk u autepartypa
bbvarapcku esuk u auteparypa
Bvarapcku esunk u auteparypa
Bvarapcku esuk u nuteparypa
Bbarapcku esuk u auteparypa
bbarapcku esuk u autepartypa
bbvarapcku esuk u nuteparypa
Bbarapcku e3uk u nuteparypa
bbarapcku esuk u autepatypa
bbarapcku esuk u antepartypa
bbvarapcku esuk u nuteparypa
Bbarapcku e3uk u nuteparypa
bbarapcku esuk u autepatypa
bbvarapcku esuk u nuteparypa
bbarapcku esuk u auteparypa
bbarapcku esuk u nuteparypa
bbarapcku esuk u auteparypa
bbvarapcku esuk u nuteparypa
bbarapcku esuk u nuteparypa
Bbarapcku e3uk u nuteparypa
MaTtemaTuKa

MaTtemaTuKa

MaTtemaTuKa

MaTtemaTuKa

MartemaTuKa

MaTtemaTuKa

MaTtemaTuKa

CY"bp.KaHa3supesu" -

Pa3nor

YTBbpXKAaBam:

FPA®UK HA K/IACHU PABOTM 3A Il CPOK HA YYEEHATA 2023/2024T.

Mapanenka

11B
116
12A
5A
5b
6b
126
5B
6A
76
7A
10B
9A
96
98B
11A
8b
8B
10A
106
76
9A
96
9B
12A
126
12B

Yyuten

Nunana Oxonesa
Jlunana Oxxonesa
Jlunana Oxonesa
*ynueta KpaitHosa
*ynueta KpaitHosa
ynueta KpaitHosa
ynuneta KpaiiHosa
Mapuana Munesa
MapuaHa Munesa
Emunnua bucepuHkosa
Emunna bucepunkosa
MapwusaHa Munesa
Emunnua bucepuHkosa
Emunua bucepunkosa
Emunna bucepunkosa
MapuaHa Munesa
Enena ®apdaposa
EneHa ®apdaposa
Enena ®apdaposa
Enena ®apdaposa
Nobka Kauapcka
Nobka Kauapcka
JltobKa Kauapcka
Nobka Kauapcka
Niobka Kauapcka
Niobka Kauapcka
JltobKa Kauapcka

Hayano

13.05.2024 08:00
15.05.2024 08:00
02.04.2024 08:50
21.05.2024 08:00
23.05.2024 09:50
13.05.2024 08:50
02.04.2024 10:40
21.05.2024 08:00
16.05.2024 10:40
04.06.2024 08:00
06.06.2024 11:30
03.06.2024 10:40
05.06.2024 08:00
04.06.2024 11:30
07.06.2024 09:50
03.06.2024 08:00
04.06.2024 09:50
04.06.2024 08:00
06.06.2024 08:00
06.06.2024 08:50
29.05.2024 10:30
11.06.2024 09:50
11.06.2024 09:50
11.06.2024 08:00
22.04.2024 08:50
22.04.2024 09:50
22.04.2024 10:50

Kpau

13.05.2024 09:30
15.05.2024 09:30
02.04.2024 10:30
21.05.2024 08:40
23.05.2024 10:30
13.05.2024 09:30
02.04.2024 11:20
21.05.2024 08:50
16.05.2024 11:30
04.06.2024 08:40
06.06.2024 12:10
03.06.2024 11:30
05.06.2024 08:40
04.06.2024 12:10
07.06.2024 10:30
03.06.2024 08:50
04.06.2024 10:30
04.06.2024 08:40
06.06.2024 08:40
06.06.2024 09:30
29.05.2024 11:10
11.06.2024 10:30
11.06.2024 10:30
11.06.2024 08:40
22.04.2024 09:30
22.04.2024 10:30
22.04.2024 11:30



MaTtemaTukKa
MaTtemaTuKa
MaTtemaTuka
AHIMCKK e3uK
MaTtemaTuKa
MaTtemaTtuka
MaTtemaTuka

bbarapcku e3unk u nuteparypa

MaTtematuka
MaTtematuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuKa
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
AHIIMIACKK e3UK
AHINUIACKK e3uK
AHTIMACKK e3UK
AHTTIUACKK €3UK
AHIIMIACKK e3UK
AHTIUACKK e3UK
AHIINNCKN e3uK
AHINICKN e31K
McnaHcku e3uk
AHTNUIACKK e3uK
AHIMNCKK e3UK
AHIIMCKY e3UK
AHTMIACKK e3UK
HemcKku e3unk
HemcKku e3uk
Hemcku e3nk
Hemcku e3unk
Hemcku e3uk

6A
6b
8A
106
8b
8B
5A
8A
7A
56
116
11A
11B
10A
106
108
10A
10A
8A
8A
12A
12A
9A
9A
9A
96
116
118
12B
96
9B
106
108B
116

Po3a BaceBa-bekaposa
Po3a BaceBa-beksaposa
Po3a Bacesa-beksaposa
Onua KaHasupesa
Po3a Bacesa-bekaposa
Po3a BaceBa-bekaposa
MBaHKa CymeBa
HeBeHa MuxoBa-Kuposa
MBaHKa CymeBa
3apaska Cyrapesa
3apaska Cyrapesa
3apasKa Cyrapesa
3apaska Cyrapesa
3apaska Cyrapesa
3ppaska CyrapeBa
3apaska Cyrapesa
Jroagmuna Cnacosa
Jltogmuna Cnacosa
Noamunna Cnacosa
Jltogmuna Cnacosa
Jltogmuna Cnacosa
Noamuna Cnacosa
Jltoagmnna Cnacosa
Jloagmunna Cnacosa
TaHA MNaHeBa

TaHA MNaHeBa

EneHa erosa

TataHa PynynHa
TatAHa PynumHa
Benunuka KoctaguHosa
Benunuka KoctagnHosa
Benunuka KoctagnHosa
Benunuka KoctagnHosa
Bennyka KoctaguHosa

29.04.2024 11:30
29.04.2024 08:00
15.05.2024 11:30
14.05.2024 10:40
15.05.2024 09:50
16.05.2024 10:40
28.05.2024 10:40
22.05.2024 08:00
11.06.2024 08:00
13.05.2024 08:00
30.05.2024 10:40
30.05.2024 09:50
30.05.2024 13:10
15.05.2024 10:40
15.05.2024 08:00
15.05.2024 12:20
14.06.2024 08:00
14.06.2024 08:50
04.06.2024 08:00
04.06.2024 08:50
19.04.2024 11:30
19.04.2024 12:20
17.06.2024 08:00
17.06.2024 08:50
29.05.2024 12:10
30.05.2024 10:40
21.05.2024 12:20
06.06.2024 10:40
20.03.2024 12:20
18.06.2024 08:00
18.06.2024 08:50
18.06.2024 09:50
18.06.2024 10:50
18.06.2024 11:30

29.04.2024 12:10
29.04.2024 08:40
15.05.2024 12:10
14.05.2024 11:20
15.05.2024 10:30
16.05.2024 11:20
28.05.2024 11:20
22.05.2024 09:30
11.06.2024 08:40
13.05.2024 08:40
30.05.2024 11:20
30.05.2024 10:30
30.05.2024 13:50
15.05.2024 11:20
15.05.2024 08:40
15.05.2024 13:00
14.06.2024 08:40
14.06.2024 09:30
04.06.2024 08:40
04.06.2024 09:30
19.04.2024 12:10
19.04.2024 13:00
17.06.2024 08:40
17.06.2024 09:30
29.05.2024 12:50
30.05.2024 11:20
21.05.2024 13:00
06.06.2024 11:20
20.03.2024 13:00
18.06.2024 08:40
18.06.2024 09:30
18.06.2024 10:30
18.06.2024 11:30
18.06.2024 12:10



Hemcku esnk
AHINUICKM e3uK
AHINUIACKK e3uK
AHIMICKM e3uK
AHIANMIACKU e3uK
AHIAWICKKU e3uK
AHTAUMACKK e3uK
Hemcku e3uk
Hemckun e3unk
Hemckn e3nk
Hemcku e3unk
Hemcku e3nk

11B
8B

9B

11A
8b

108
126
11A
10A
126
12B
12A

Benuyka KoctaguHosa
KuHka MeHpykakosa
KuHka Menpgykakosa
KuHka MeHpakosa
*aHeTta Tymbesa
MoppaHka KpbHuesa
MopaaHKa KpbHuesa
EneHa BnaiiHa
EneHa BnaitHa
Enena BnaitHa
EneHa BnaitHa
Enena BnaitHa

18.06.2024 12:20
30.05.2024 11:30
29.05.2024 09:50
10.06.2024 12:20
28.05.2024 08:00
10.06.2024 08:00
12.04.2024 11:30
17.06.2024 10:30
29.05.2024 12:10
13.03.2024 13:10
14.03.2024 10:30
28.03.2024 11:30

18.06.2024 13:00
30.05.2024 13:00
29.05.2024 10:30
10.06.2024 13:00
28.05.2024 08:40
10.06.2024 09:30
12.04.2024 13:00
17.06.2024 11:10
29.05.2024 12:50
13.03.2024 13:50
14.03.2024 11:10
28.03.2024 12:10



